IMPIANTI srl con sede legale in via San Giovanni Battista261/C Arcevia (AN) P.Iva. 02207320421. Le lavorazioni affidate in subappalto sono appartenenti allacategoria prevalente OS30, individuata dai documenti di gara, per un importo di Euro 105.000,00(centocinquemila/00), comprensivo dei costi per la sicurezza pari a Euro 00,00 (zero/00) e dellamanodopera pari ad Euro 38.500,00 (trentottomilacinquecento/00), oltre I.V.A al 10% se dovuta;
3) di STABILIRE che in caso di successivo accertamento del difetto del possesso dei requisiti prescritti siprocederà automaticamente alla revoca della presente autorizzazione, fatto salvo il risarcimento del danno;